
令和 5年 3月吉日 

新入生の皆様 

保護者の皆様 

令和五年度入学式のご案内 

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の通り、入学式開催のご案内を申し上げます。新入生の皆様におかれましては、時間厳守の上

ご出席ください。 

なお、本校では、引き続き新型コロナウイルス感染症の感染防止対策を徹底するため、式典参加者を新

入生と保護者様 2 名様までといたします。皆様の健康と安全、および感染拡大防止を最優先に考えこのよ

うな判断にいたりましたこと、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日時 令和 5年 4月 7日（金） 

      受付開始 10：15～（式典開始５分前までに受付をお済ませください） 

      式典開始 11：00～ 

会場 メルパルク大阪 メルパルクホール 

（JR新大阪駅（中央口・在来線口）を出て北口より徒歩約 5分、 
大阪メトロ御堂筋線新大阪駅④号出口を出て徒歩約４分） 

以上 

ご来場の皆様へのお願い 

・座席は専用エリア内自由席となりますが、できるだけ詰めてのご着席にご協力ください。 

・保護者様は 2 名様までのご入場となります。受付を済ませた方から順次ご入場いただきます。席数に限り

があるため、ご来場多数の場合、客席へご入場いただけず、ホワイエでの中継映像をご覧いただく場合がご

ざいます。何卒ご了承ください。 

・受付は学科ごとに行います。ご入学される学科の受付にお越しください。 

・ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。 

・服装は自由です。（例年、スーツやジャケットの方が多いです） 

・式典中の撮影と録音はご遠慮ください。 

・自宅で検温を行い、37.5度以上の発熱や体調不良の場合にはご来場をお控えください。 

・受付に体表面温度の非接触測定を行うサーマルカメラを設置いたします。 

・政府の「マスク着用の考え方の見直し等について」を受けて、マスク着用は個人の判断に基づき任意とさせ

ていただきます。なお、スタッフはマスク着用を継続いたします。 

・咳エチケット・大きな声での会話等、周囲の皆様へのご配慮にご協力ください。 

・式典が終了しましたら、会場内に長時間とどまらないようにお願いいたします。 

・今後も政府や関係省庁などからの発表、感染拡大の動向等を踏まえ、必要に応じて対策の追加及び変更

を行う場合がございます。 

・開催内容が変更となる場合は、本校ホームページ内２０２３年 4月入学予定の皆様へ  

新入生向け情報（https://www.amg.ac.jp/news/ge/18015/）や SNSにて 

ご案内いたします。 

 
 

大阪アミューズメントメディア専門学校 

事務局 学生課 

電話 06-6885-6010 


